
1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov      
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01 Litvínov      
IČ:    002 66 027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová - starostka města 
 

Název veřejné zakázky:  „Demolice 6-ti budov ubytoven u Bílého sloupu v Litvínově“ 
 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané 
formou otevřeného řízení a zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 644185 
dne 13.9.2016. 
 
 
I.  Předmět veřejné zakázky  
 
Zadavatel požaduje provedení stavebních úprav spojených se zakázkou „Demolice 6-ti budov 
ubytoven U Bílého sloupu v Litvínově“ dle projektové dokumentace bouracích prací „Demolice 6-ti 
budov ubytoven U Bílého sloupu v Litvínově“, zpracovatel: Roman Brzek, Most, M. G. Dobnera 
2943/2, v 04/2016, včetně dokladové části včetně soupisu prací, zpracovatel: Hana Palánová, Most, 
K. H. Borovského 45/10. Jedná se o demolici šesti jednopodlažních budov sloužících v minulosti jako 
ubytovny. Demolice je zamýšlena až na úroveň základové spáry (cca 1m pod okolní terén), tzn. celých 
budov vč. části podzemních základových a jiných konstrukcí z betonu či železobetonu, odstraněny 
budou také veškeré vnitřní instalace kanalizace, vody, vytápění a plynovodu včetně všech 
souvisejících nadzemních částí šachet. Z venkovních inženýrských sítí budou demontovány stožáry 
veřejného osvětlení včetně kabelového vedení a ostatní dle Technické zprávy. Dojde také 
k odstranění oplocení a zpevněných komunikací v areálu. 
V areálu bude ponechán vjezd na pozemek a vzrostlé stromy. 
  
Upozornění: Při demolici budov jsou obsaženy stavební materiály s obsahem azbestu. Odpady s 
obsahem azbestu musí jejich původce zařadit dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném 
znění, a vyhlášky č. 381/2001 Sb. (Katalog odpadů) do kategorie, skupiny, podskupiny a druhu 
(katalogové číslo). Dle vyhl. č. 381/2001 Sb. ( 
Katalog odpadů) podle svého původu:  Stavební a demoliční odpady:                                                                                                                           
kat.č.170605 - stavební materiály obsahující azbest – vlnitá střešní krytina šedé barvy (hustota 
1800kg/m3). 

 
 

II.  Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, 
uvedení části veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 
 
II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
 

Název uchazeče: AQUA zemní práce s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Litvínov, Hamr, Mlýnská 46    
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 25031562     
DIČ: CZ 25031562    
Nabídková cena bez DPH: 2.687.000,00 Kč 

 
Uchazeč zajistí subdodavatelsky část plnění spočívající v: ------ 
 
 

 
 



2 
 

II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Základním kritériem pro hodnocení nabídky byla nejnižší nabídková cena.  
 
Komise konstatuje, že nejvhodnější nabídku podal uchazeč č. 14 – AQUA zemní práce s.r.o., IČ 
25031562, s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 2.687.000,00 Kč bez DPH, tj.  3.251.270,00 Kč vč. 
DPH. 
 

 
 

II.3 Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 
1.  Název uchazeče: Speciální stavby Most spol. s r.o.    

Sídlo/místo podnikání: Josefa Suka 261/11, 434 01 Most 
Právní forma uchazeče: s.r.o.    
IČ: 41327225     
DIČ: CZ41327225   
Nabídková cena bez DPH: 2.997.230,43 Kč 

 
2. Název uchazeče: MAPECO MOST a.s. 

Sídlo/místo podnikání: Most - Čepirohy 143, PSČ 43401    
Právní forma uchazeče: a.s.   
IČ: 25028685      
DIČ:  CZ 25028685 
Nabídková cena bez DPH: 3.157.376,18 Kč  
 

3.  Název uchazeče: DEKONTA, a.s. 
Sídlo/místo podnikání: Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves    
Právní forma uchazeče: a.s.   
IČ: 25006096    
DIČ:  CZ 25006096     
Nabídková cena bez DPH: 2.869.006,22 Kč 

 
4.  Název uchazeče: PB SCOM s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Radniční 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice    
Právní forma uchazeče: s.r.o.   

Pořadí dle 
nabídkové 

ceny 

 
Pořadí 

dle 
došlých 
nabídek 

 
Název uchazeče 

 
IČ 

Nabídková cena 
v Kč 

bez DPH 

1. 14. AQUA zemní práce s.r.o. 25031562 2.687.000,00 
2. 3. DEKONTA, a.s. 25006096 2.869.006,22 
3. 10. POLANSKÝ GROUP a.s. 27633896 2.873.873,28 
4. 4. PB SCOM s.r.o. 25397087 2.955.214,97 
5. 1. Speciální stavby Most spol. s r.o. 41327225 2.997.230,43 
6. 15. AMP Chomutov a.s. 25402188 3.029.703,18 
7. 2. MAPECO MOST a.s. 25028685 3.157.376,18 
8. 19. HERKUL a.s. 25004638 3.489.202,24 
9. 16. PRAGOTRADE spol. s r.o. 16189612 3.505.027,00 
10. 20. TREPART s.r.o. 25917838 3.748.052,17 
11. 8. MROZEK  a.s. 25904612 3.891.022,75 
12. 12. ANTISTAV s.r.o. 03361985 3.950.092,98 
13. 18. AWT Rekultivace a.s. 47676175 3.988.459,40 
14. 11. AQUATEST a.s.  44794843 4.162.658,21 
15. 5. ABC Chomutov spol. s r.o.  44566760 4.779.327,03 
16. 6. SMP CZ, a.s.  27195147 4.858.711,50 
17. 13. KLEMENT a.s. 25016695 4.971.089,53 
18. 7. STRABAG Rail a.s. 25429949 5.567.275,80 
19. 17. WORLD INVEST v.o.s.  14868938 6.032.972,48 



3 
 

IČ: 25397087      
DIČ:  CZ 25397087  
Nabídková cena bez DPH: 2.955.214,97 Kč 
 

5.  Název uchazeče: ABC Chomutov spol. s r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Škroupova 1059/22, 430 01 Chomutov   
Právní forma uchazeče: s.r.o.  
IČ: 44566760     
DIČ:  CZ 44566760 
Nabídková cena bez DPH: 4.779.327,03 Kč 
 

6.  Název uchazeče: SMP CZ, a.s.  
Sídlo/místo podnikání: Praha 8, Karlín, Pobřežní 667/78  
Právní forma uchazeče: a.s.   
IČ: 27195147    
DIČ: CZ27195147     
Nabídková cena bez DPH: 4.858.711,50 Kč 
 

7.  Název uchazeče: STRABAG Rail a.s.  
Sídlo/místo podnikání: Ústí nad Labem-Střekov, Střekov, Železničářská 1385/29  

  
Právní forma uchazeče: a.s.   
IČ: 25429949     
DIČ:  CZ 25429949     
Nabídková cena bez DPH:  5.567.275,80 Kč 

 
8.  Název uchazeče: MROZEK  a.s. 

Sídlo/místo podnikání: č.p. 1361, 739 95 Bystřice    
Právní forma uchazeče: a.s.   
IČ: 25904612    
DIČ:  CZ 25904612  
Nabídková cena bez DPH: 3.891.022,75 Kč 
 

9.  Název uchazeče: YSSEN - spol. s r.o.  
Sídlo/místo podnikání: Dolní Litvínov 5, 434 01  Litvínov  
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 44566565      
DIČ:  CZ 44566565    
Nabídková cena bez DPH: 2.244.449,06 Kč 

 
10. Název uchazeče: POLANSKÝ GROUP a.s. 

Sídlo/místo podnikání: Říčany, Přemyslova 529, PSČ 25101   
Právní forma uchazeče: a.s.   
IČ: 27633896     
DIČ:  CZ 27633896 
Nabídková cena bez DPH: 2.873.873,28 Kč  

 
11. Název uchazeče: AQUATEST s.r.o.    

Sídlo/místo podnikání: Geologická 4, 152 00  Praha 4   
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 44794843      
DIČ: CZ 44794843     
Nabídková cena bez DPH: 4.162.658,21 Kč 

 
12. Název uchazeče: ANTISTAV s.r.o.   

Sídlo/místo podnikání: Karlovy Vary, Doubí, Studentská 78/25  
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 03361985     
DIČ: CZ 03361985   
Nabídková cena bez DPH: 3.950.092,98 Kč 
 



4 
 

13. Název uchazeče: KLEMENT a.s. 
Sídlo/místo podnikání: Hliňany 18, 400 02  Řehlovice   
Právní forma uchazeče: a.s.   
IČ: 25016695     
DIČ: CZ 25016695    
Nabídková cena bez DPH: 4.971.089,53 Kč 

 
14. Název uchazeče: AQUA zemní práce s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Litvínov, Hamr, Mlýnská 46    
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 25031562     
DIČ: CZ 25031562    
Nabídková cena bez DPH: 2.687.000,00 Kč 
 

15. Název uchazeče: AMP Chomutov a.s. 
Sídlo/místo podnikání: Chomutov, Pražská 720/31  
Právní forma uchazeče: a.s.  
IČ: 25402188     
DIČ: CZ 25402188 
Nabídková cena bez DPH: 3.029.703,18 Kč 

 
16. Název uchazeče: PRAGOTRADE spol. s r.o.    

Sídlo/místo podnikání: Pchery, Humny, Maršála Rybalka 379 
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 16189612    
DIČ: CZ 16189612    
Nabídková cena bez DPH:  3.505.027,00 Kč 

 
17. Název uchazeče: WORLD INVEST v.o.s. 

Sídlo/místo podnikání: Obecní 23, 431 11  Otvice     
Právní forma uchazeče: v.o.s.   
IČ: 14868938     
DIČ: CZ 14868938 
Nabídková cena bez DPH: 6.032.972,48 Kč  

 
18. Název uchazeče: AWT Rekultivace a.s. 

Sídlo/místo podnikání: Dělnická 884/41, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov    
Právní forma uchazeče: a.s.   
IČ: 47676175     
DIČ:  CZ 47676175 
Nabídková cena bez DPH: 3.988.459,40 Kč  

 
19. Název uchazeče: HERKUL a.s. 

Sídlo/místo podnikání: Rybná 682/14, 110 01  Praha 1    
Právní forma uchazeče: a.s.    
IČ: 25004638     
DIČ: CZ 25004638 
Nabídková cena bez DPH: 3.489.202,24 Kč 

 
20. Název uchazeče: TREPART s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Pištěkova 782/3, 149 00  Praha 4    
Právní forma uchazeče: s.r.o.  
IČ: 25917838     
DIČ:  CZ 24917838 
Nabídková cena bez DPH: 3.748.052,17 Kč  

 
 

III.  Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, a 
odůvodnění jejich vyloučení. 

 



5 
 

Uchazeč č. 9 – YSSEN spol. s r.o. byl vyloučen z důvodu nepodepsaného návrhu smlouvy o dílo 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Nabídka tak nevyhověla požadavkům zákona 
v souladu s § 71 odst. 7 zákona a komise nabídku v souladu s § 71 odst. 9 vyřadila, následně  byl 
uchazeč zadavatelem vyřazen. 
 

 
 
V Litvínově dne 4.11.2016 
 
 
 
 
                                         
………………………………………………………………… 
Ing. Pavel Andrt - vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


		2016-11-04T09:48:04+0000
	Not specified




